GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM

Organizator:

Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2021-07-31
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 102 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN

M-ce
1
2

= O O o~

21
22

23
24

25
26

27
28

30
31
32
33
34

35

Nazwisko i imie Nr
WOJNAROWSKI PIOTR 123
KIERONSKI ROBERT 38
SCIESZKA WOJCIECH 109
WANTUCH MARCIN 117
SZCZEPANIAK ANGELIKA 106
WINIARSKA KATARZYNA 122
POREBA NIKODEM 86
RUSEK MARCIN 95
DAJEK LUKASZ 13
PAWLUS MIROSEAW 79
TARNOWSKI MACIEJ 110

JANAS KACPER 33
CEBULA LESZEK 8
KOMISARCZYK ANNA 43
MERTA PRZEMEK 62
KIJANKA ARTUR 39
KLIMA DARIUSZ 40
FUCZIK MACIEJ 20
KOT KRZYSZTOF 44
REJ MIROSEAW 90
LONC TOMASZ 55
PASEK MIROStAW 78
MAZUREK ROMAN 61
MUSZYNSKI MACIEJ 66
OLESZAK PIOTR 72
PYCIA ADAM 88
FUCZIK MALGORZATA 19
KLUKOSZOWSKI MAREK 130
STRZELCZYK MARIUSZ 103
SMOLKOWSKI MARCIN 101
NYCZ MAREK 71
JEREMICZ MARCIN 35
DUTKA SEBASTIAN 17
BRYNDZA KRZYSZTOF 7
KUKUC- KWAPISZEWSKA ANNA 49

Klub

13 ELT
KRAKOW-BALICE

ALPIN SPORT HOKA
ONE ONE TEAM
PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

JSC JAStO

MM POWER / KOLIBER
TEAM

PUSZCZYK BUKOWY

RUN OR DIE

MPK - RZESZOW
BARTOSZ GORCZYCA
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
MM POWER/KOLIBER
TEAM

OLKUSZBIEGA
KORONA MASTERS
KRAKOW

SBRT BIELSKO-BIAtA

PROJEKT 1000UP
PROJEKT1000UP

SZTAFETA NADZIEI

M-scowos¢
£ACKO
MODLIN
TWIERDZA
KRAKOW

CHOJNIK
RABIEN

PRZEMYSL

SEOPNICE
BOCHNIA
CHROBOTY
JASEO
KRAKOW

SZCZECIN
KRAKOW
SZCZECIN
NOWY TARG
ZIELONKI
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
RZESZOW
RZESZOW

RZESZOW
CZACHOWEK

MUROW
KRAKOW

OLKUSZ
KRAKOW

BIELSKO-BIALA
NOWA BIALA
GDYNIA

RUMIA

NOWY TARG
GDANSK
PSZCZYNA
MAKOW
PODHALANSKI
ELBLAG

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
M 45-59
M 36-44

M 45-59

M 36-44
K 36-44

K 36-44

M 18-35 LAT
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 18-35 LAT
M 45-59
K 18-35LAT
M 36-44
M 45-59
M 18-35 LAT
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 45-59

M 45-59
M 45-59

K 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT
M 36-44
M 18-35 LAT
M 36-44
M 36-44
M 45-59

K 36-44

B4SPGRT

INTELHZENTHE ZAWODY SPORTOWE

M. kat K/M 43km 63.1km

1 M1 04:27:18 06:46:54
1 M2 04:47:07 07:05:03
2 M3 04:48:57 07:06:29
2 M4 04:39:38 07:12:22
1 K1l 04:55:14 07:10:28
2 K2 04:47:08 07:06:49
1 M5 04:48:43 07:22:41
3 M6 04:59:23 07:37:34
4 M7 05:08:37 07:49:20
3 M8 05:13:21 07:52:13
4 M9 05:22:53 08:14:13
2 M 10 05:30:38 08:15:39
5 M11 05:28:43 08:15:31
1 K3 05:24:26 08:14:25
5 M12 05:17:26 08:12:05
6 M13 05:22:10 08:17:29
3 M 14 05:28:19 08:19:37
7 M 15 05:47:21 08:27:22
6 M 16 05:23:16 08:19:16
7 M 17 05:38:01 08:35:04
8 M 18 05:40:26 08:38:31
9 M 19 05:22:34 08:17:03
10 M 20 05:38:07 08:34:16
8 M 21 05:28:20 08:34:51
9 M 22 05:37:11 08:46:14
10 M 23 05:43:39 08:46:50
1 K4 05:47:26 08:42:41
11 M 24 05:42:04 08:45:23
4 M 25 05:59:48 09:09:36
12 M 26 05:59:54 09:09:38
5 M 27 05:20:58 08:19:08
13 M 28 05:41:55 08:49:16
14 M 29 06:04:32 09:22:00
11 M 30 05:46:02 09:04:52
3 K5 05:43:41 08:49:39

OR

ULTRA-TR
-7
—
7N
83km 83.1km
09:17:44 09:19:58
09:28:11 09:30:06
09:32:06 09:33:13
09:47:14 09:48:31
09:38:53 09:41:46
09:42:15 09:43:51
10:05:18 10:09:47
10:23:13 10:28:17
10:32:20 10:37:43
10:33:30 10:38:28
10:53:45 10:57:52
10:53:56 10:58:05
10:57:59 11:01:24
10:58:26 11:04:37
11:08:08 11:12:48
11:15:14 11:18:37
11:12:01 11:17:05
11:22:04 11:30:33
11:16:44 11:22:08
11:29:10 11:36:14
11:36:32 11:41:45
11:23:09 11:32:57
11:40:52 11:42:59
11:36:01 11:43:27
11:50:21 11:57:41
11:50:45 11:58:22
11:55:08 11:59:23
11:58:22 12:03:54
12:13:56 12:18:04
12:13:52 12:17:38
11:40:12 11:46:23
12:28:15 12:30:47
12:17:32 12:23:36
12:17:29 12:27:28
12:04:45 12:11:26

E

AlL

S

90km
10:08:24
10:22:16

10:25:54

10:39:43
10:37:05

10:42:25

11:10:30
11:24:55
11:44:13
11:40:32
11:54:07

11:54:25
11:59:26
11:58:18
12:15:59
12:20:05
12:20:05
12:31:11
12:28:57
12:45:01

12:44:51
12:34:19

12:53:17
12:50:49

13:01:13
13:05:12

13:06:26
13:08:29
13:20:09
13:20:19
12:55:12
13:33:48
13:32:00
13:36:22

13:24:15

Netto
11:10:50.45
11:36:01.95

11:36:09.35

11:55:45.40
11:56:02.30

12:06:59.45

12:35:06.40
12:47:01.70
13:08:15.85
13:10:28.45
13:19:12.10

13:21:12.65
13:21:48.25
13:24:06.05
13:42:32.40
13:46:19.70
13:46:12.95
13:59:02.25
14:07:38.80
14:14:49.95

14:15:07.50
14:19:07.35

14:20:22.30
14:20:54.50

14:28:03.55
14:33:37.75

14:38:51.90
14:39:42.85
14:53:29.00
14:53:42.65
14:54:49.00
14:55:35.50
15:02:08.00
15:13:48.60

15:14:19.30

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
11:10:53.45
11:36:08.10

11:36:12.45

11:55:49.55
11:56:06.85

12:07:03.00

12:35:09.50
12:47:07.55
13:08:19.80
13:10:36.45
13:19:31.65

13:21:19.05
13:21:55.55
13:24:11.30
13:42:37.25
13:46:24.25
13:46:24.35
13:59:07.30
14:07:46.80
14:14:58.60

14:15:28.85
14:19:17.80

14:20:30.80
14:21:12.70

14:28:07.00
14:33:44.15

14:38:55.75
14:39:53.70
14:53:37.85
14:53:51.05
14:54:58.55
14:55:47.15
15:02:16.70
15:14:11.20

15:14:26.75

min/km

6:34
6:49

6:49

7:01
7:01

7:07

7:24
7:31
7:43
7:44
7:50

7:51
7:51
7:53
8:03
8:06
8:06
8:13
8:18
8:22

8:23
8:25

8:26
8:26

8:30
8:33

8:36
8:37
8:45
8:45
8:46
8:46
8:50
8:57

8:57

1/10

km/h
9.1

8.8

8.6
8.5

8.4

8.1

7.8
7.7
7.7

7.6
7.6
7.6
7.4
7.4

73
7.2
7.2

7.2
7L

7.1
7.1

6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7

6.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41

42

43
44

45
46

47

48
49
50

51
52
55)
54
55
56
57

58
59

60

61
62
63

64
65

66

67
68
69

70

72
73

74
75
76
77

Nazwisko i imie
WYRZYKOWSKI MARCIN
ADAMSKI KRZYSZTOF
ROZNOWSKI DARIUSZ
JAWORSKI TOMASZ
DUBINSKAS ARUNAS
ZARNOWSKI GRZEGORZ

KOWALCZYK MAREK

ZYCINSKI PAWEL
PIATAS PAWEL

GLADYKOWSKI tUKASZ
BODZIACHOWSKI MARCIN

WALASIK DAMIAN

STRZYGOCKI MACIE]
KOtODZIE] MATEUSZ
KUSMIERCZYK PIOTR

DORENDA-ZABOROWICZ MARTA
SIWA KINGA

LESIAK FILIP

DERLAGA WOJCIECH

TKACZYK SZYMON

ROJEK MACIE]

TUTAJ KRZYSZTOF

SYKUT ALICJA
OLSZEWSKI MARCIN

POPLAWSKI PIOTR

BASZEN KRZYSZTOF
CZAYKOWSKI WOJCIECH
PIERZCHALSKI SEBASTIAN

GRALA MARIA
KOCON MARIUSZ

GAJDA MATEUSZ

KOWALCZYK RAFAL
ZIMNY TOMASZ
SADY SEBASTIAN

SIEBOLD JEFF
WCIORKA PIOTR
LADRA RYSZARD
WIERA BOGUSEAW

TURLE] WOJCIECH

PIECUCH TOMASZ

GASIECKI ANDRZEJ
RULAK JERZY

Nr
124

93
34
16
127

45

129
81

25

116

104
42
51

15
100
53
14
111
92
114

105
75

85

12
84

31
41

22

46
125
96

98
119
52
121

113
82
24
94

Klub
SKAWINA BIEGA
™

GREGZARNOWSKI.PL

KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

ERACENT RUNNING
TEAM

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH

BLACK DEVILS

ROZBIEGAIMY
RADOMSKO

SKAWINA BIEGA
MILOWKA TEAM
WEGANIZMY

MILOWKA TEAM

BIEGAM BO "MUSZE"
W KIELCACH

PGB SPORTOWA
PACZKA
BLANK-DEKOR TEAM
MAMY TO
KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO

KLINIKA ZDROWIA |
URODY IM. CZ.WOSKO
SKAWINA BIEGA /
ULTRASKLEP

0BY2

KKM KALORYFER
SCIORANI W
BARZOACH
WOJCIECH TURLE)

PIASKOWY DZIADEK
2

M-scowos¢
SKAWINA
PRZYSZOWICE
WARSZAWA
ELBLAG
VILNIUS
ZAGORZYCE
DWORSKIE
CIECHANOW

KRAKOW
BORUJA
KOSCIELNA
GNIEW
WARSZAWA

STRUGA

ZARY
KATOWICE
RADOMSKO

GDANSK
TORUN
SKAWINA
MILOWKA
KRAKOW
KRAKOW
ZBYLITOWSKA
GORA

KIELCE

KIELCE

+OSICE

KLUCZE
GDYNIA
RADOMSKO

RZOZOW
OPOLE

PASZKOWKA

LUBLIN
SZCZECIN
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
BARRINGTON
SWIDNICA
KRAKOW
TYCHY

SRODA SLASKA
SAINT DIZIER
SZCZECIN
KOBYLKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
LTU
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

USA
POL
POL
POL

POL
FRA
POL
POL

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 36-44

M 45-59

M 45-59
M 18-35

M 36-44
M 36-44

M 18-35

M 45-59
M 36-44
M 36-44

K 36-44
K 36-44
M 45-59
M 36-44
M 18-35
M 18-35
M 45-59

K 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 18-35

K 36-44
M 45-59

M 36-44

M 45-59
M 60+
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44

Kat.

LAT

LAT

LAT
LAT

LAT

M. kat

15
16
12
17
13
18
14

15
6

19
20

16
21
22

17
23

18

24

25

26

27
10

19

28

20

29

30

31

21

32

33

22
35

K/M

M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

M 37

M 38
M 39

M40
M41

M 42

M43
M 44
M 45

K6
K7
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

K8
M 51

M52

M53
M 54
M 55

K9
M 56

M 57

M 58
M 59
M 60

M6l
M 62
M 63
M 64

M 65
M 65
M 67
M 68

43km
05:40:27
05:38:09
06:00:41
05:47:40
06:00:45
06:05:13

05:42:14

06:00:37
06:09:39

06:05:15
06:36:20

05:59:37

05:59:42
06:04:54
06:04:30

06:02:45
06:21:19
06:19:51
06:15:49
05:59:59
06:32:34
06:15:54

06:19:38
06:15:26

06:25:26

06:15:35
06:19:43
06:32:04

06:26:27
06:36:11

06:19:34

06:13:02
06:01:00
06:15:27

06:34:37
06:26:23
06:27:23
06:26:40

06:25:08
06:25:14
06:44:28
06:46:27

63.1km
08:43:06
09:09:09
09:14:53
09:15:07
09:12:37
09:24:08

08:57:13

09:19:44
09:37:46

09:17:30
10:03:23

09:34:31

09:34:34
09:44:49
09:24:07

09:39:55
09:45:53
09:56:21
09:57:09
09:30:33
10:10:07
09:56:59

09:58:08
09:58:40

09:49:27

09:36:14
09:52:55
10:09:58

09:57:20
10:18:53

09:49:01

09:52:33
09:39:31
09:55:34

10:21:42
10:11:49
10:34:44
10:33:16

10:08:53
10:22:53
10:51:20
10:51:22

83km
12:03:07
12:28:35
12:37:28
12:25:39
12:33:26
12:37:32

12:23:39

12:29:41
12:47:39

12:41:55
13:07:02

13:02:51

13:02:54
13:08:58
13:09:02

13:06:07
13:09:26
13:18:36
13:29:01
13:02:01
13:42:41
13:29:02

13:26:31
13:26:23

13:13:26

12:56:30
13:18:40
13:29:20

13:31:11
13:37:16

13:21:56

13:21:09
13:21:31
13:35:20

13:42:51
13:29:12
14:14:10
14:00:12

14:02:23
14:10:00
14:24:04
14:24:01

83.1km
12:13:22
12:35:02
12:48:42
12:36:25
12:46:29
12:44:49

12:30:55

12:40:24
12:54:43

12:50:42
13:15:00

13:18:12

13:14:38
13:17:10
13:14:39

13:09:45
13:14:19
13:23:05
13:39:57
13:09:30
13:45:41
13:39:58

13:34:06
13:34:11

13:21:18

13:08:42
13:27:36
13:35:43

13:36:01
13:52:50

13:27:44

13:36:19
13:34:00
13:40:36

13:50:58
13:51:08
14:23:54
14:17:52

14:20:21
14:21:45
14:32:48
14:32:51

90km
13:25:23
13:52:45
13:53:49
13:48:44
13:59:05
14:06:16

13:43:47

13:51:20
14:03:16

14:04:21
14:25:11

14:29:26

14:29:49
14:29:49
14:26:27

14:18:54
14:23:44
14:31:40
14:53:31
14:23:56
14:54:04
14:53:42

14:42:50
14:42:52

14:34:27

14:23:30
14:44:30
14:47:51

14:47:42
15:03:32

14:49:17

14:59:41
14:58:10
14:55:37

14:57:59
15:06:10
15:36:00
15:36:06

15:40:38
15:41:02
15:50:05
15:49:59

Netto
15:17:06.00
15:22:27.15
15:36:07.30
15:37:03.95
15:37:14.40
15:37:29.70

15:40:18.70

15:42:13.20
15:45:24.50

15:48:16.25
15:52:50.45

15:58:40.55

15:58:43.60
15:58:44.10
16:01:55.55

16:04:23.20
16:04:26.65
16:06:40.00
16:16:17.15
16:16:54.30
16:19:06.70
16:22:36.75

16:22:52.00
16:23:03.55

16:23:23.25

16:25:10.45
16:28:22.75
16:29:17.35

16:42:07.55
16:44:08.55

16:44:45.20

16:47:16.90
16:47:57.30
16:51:07.00

16:49:34.60
17:00:14.05
17:04:55.10
17:05:59.00

17:41:44.45
17:41:54.55
17:53:24.60
17:53:45.45

http://b4sport.pl/

Brutto
15:17:22.15
15:22:38.60
15:36:22.55
15:37:11.25
15:37:31.80
15:37:47.55

15:40:26.15

15:42:21.85
15:45:42.50

15:48:26.45
15:52:59.70

15:58:46.35

15:58:49.05
15:58:52.10
16:02:11.90

16:04:31.00
16:04:41.65
16:06:55.55
16:16:26.60
16:17:01.00
16:19:11.85
16:22:46.70

16:23:09.15
16:23:21.00

16:23:33.90

16:25:15.45
16:28:37.40
16:29:37.30

16:42:31.75
16:44:33.05

16:45:00.95

16:47:20.85
16:48:03.40
16:51:31.85

16:57:27.45
17:00:35.85
17:05:14.35
17:06:07.80

17:42:10.55
17:42:10.55
17:53:42.00
17:53:59.20

min/km
8:59
9:02
9:10
9:11
9:11
9:11

9:13

9:14
9:16

9:17
9:20

9:23

9:23
9:23
9:25

9:27
9:27
9:28
9:34
9:34
9:35
9:38

9:38
9:38

9:38

9:39
9:41
9:41

9:49
9:50

9:51

9:52
9:52
9:54

9:53
10:00
10:02
10:03

10:24
10:24
10:31
10:31

2/10

6.5

6.5
6.5

6.5
6.4

6.4

6.4

6.4
6.4

6.2
6.2

6.2
6.2

6.1
6.1

6.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
78
79
80

81
82
83

84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nazwisko i imie
CIEMBOROWICZ KAROL
£UC GRZEGORZ
PIASECKA MONIKA

WARDAK EWA
SZPONDER ARTUR
MILER ROBERT

DZIADON GRZEGORZ
FUKS SZYMON
AUGUSTYNIAK MIROStAWA
NOWICKI ARTUR

JAGIELSKA MAGDALENA
NIEKRASZ JUSTYNA
RENNERT KLARA
OLESZEK MAGDALENA
GALACKA JOANNA
WIDLAK JANUSZ
MALKOWSKI BOGDAN
OLSZEWSKI RAFAL
SIKORA GRZEGORZ
CELINSKI TOMASZ
LYDZINSKI RAFAL
GNOT KATARZYNA
ZAK OLIWIA

ZOLTEK PIOTR

LUKASIEWICZ RENATA

PARADA MARCIN

KRASZEWSKI MATEUSZ
MIROStAW ERNEST
MISIAK ANNA

MAJER EWA

JACHYMIAK ROBERT

NAPIERA] MALGORZATA
NAPIERA] GRZEGORZ
JOZEFIAK JAKUB

GOC PAWEL
SENDEROWSKI JAKUB

PRYJMA TOMASZ
KUNDYS KAROLINA

Nr
10
56
80

118

108
63

131
21
70
32
69
91
73
23

120
60
74
99
58
27

126

128
57

76

47

64

65

59

150

68
67
36
28
97

87
50

Klub
#KFD
YIENU
WILD ULTRA
WARRIORS
IMPULS KOMOROW
KBKS RADOMSKO
KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO
NIEPOLOMICE BIEGAJA
MCBIEGACZE
MAMY TO
SPORTCZESNA
RUNNING TEAM

BIEGOWA SWIDNICA
KOBIETY BIEGAJA
BIEGOWA KUZNIA

SPARTANIE DZIECIOM

MCBIEGACZE
TUPTUS OTWOCK

SPARTANIE DZIECIOM

RABCZANSKA GRUPA
BIEGOWA
TEAMZABIEGANEDNI

BIEGACZE W
RADOMSKU, KLUB
BIEGAJACYCH
LESNIKOW

MPK RUNNERS

LESNIK MARATON
GORSKI
TEAM ZABIEGANEDNI

SPECJALISTYCZNY
GABINET
REHABILITAC)I DZIECI

RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
FC REKIN
FUNEXSPORTS.PL
#WAWRZYNTEAM

M-scowos¢
KATOWICE
OTWOCK
WARSZAWA

KOMOROW
RADOMSKO
RADOMSKO

NIEPOLOMICE
WARSZAWA
GDYNIA
BARGLY

WARSZAWA
SWIDNICA
POZNAN
CZELADZ
WARSZAWA
WARSZAWA
MUROW
WARSZAWA
KSIAZENICE
OTWOCK
WARSZAWA
OPOLE
JASTRZEBIE
RABKA-ZDRO)

BANIOCHA

RADOMSKO

KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
DOBCZYCE

NOWY TARG

WIELUN
WIELUN
NOWY SACZ
BOCHNIA
KRAKOW

WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
M 36-44
M 45-59
K 45-59

K 45-59
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
K 45-59
M 45-59

K 45-59
K 45-59
K 18-35LAT
K 36-44
K 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
K 45-59
K 36-44
M 45-59

K 45-59

M 36-44

M 36-44

M 45-59

K 18-35LAT

K 36-44

M 45-59

K 18-35LAT
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 45-59
K 36-44

M. kat

36
23
2

37
38

K/M

M 69
M 70
K10

K11
M71
M 72

M73
M 74
K12
M 75

K13
K14
K15
K16
K17
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
K18
K19

43km
06:43:58
06:36:28
07:02:21

07:07:24
06:57:42
06:47:38

06:32:19
06:40:02
06:50:11
06:52:23

06:50:08
07:05:40
06:32:38
07:05:46
07:05:36
07:05:34
06:52:45
07:39:13
07:10:13
07:20:54
07:39:23
07:32:19
07:32:25
07:07:25

DNF
07:51:52

DNF
06:26:38

DNF

06:04:51
DNF
06:11:43
DNF
07:51:47
DNF
04:55:21
DNF
04:59:33
DNF

06:54:07
DNF
06:54:09
DNF
06:57:54
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

63.1km
10:34:08
10:26:47
10:54:07

10:59:51
11:03:18
11:08:17

10:27:43
10:53:55
10:52:25
11:09:08

10:52:26
11:08:42
10:12:45
11:10:50
11:16:10
11:16:14
11:18:25
11:49:19
11:30:36
11:53:02
11:52:30
11:44:15
11:45:41
11:12:50

DNF
11:53:27

DNF
10:50:49

DNF

09:18:22
DNF
09:52:56
DNF
11:53:19
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

83km
14:34:58
14:09:31
14:39:35

14:36:51
14:49:43
14:42:00

14:32:04
14:48:17
14:48:10
14:59:44

14:48:08
14:51:13
14:33:52
15:12:19
15:18:28
15:18:42
15:30:18
15:31:35
15:47:39
15:53:45
15:53:58
15:53:56
15:54:22
14:40:57

DNF
15:14:59

DNF
15:26:04

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

83.1km
14:39:04
14:30:45
14:43:06

14:42:26
14:56:23
14:59:56

14:41:00
15:09:02
14:56:04
15:05:46

14:56:02
15:00:27
14:42:56
15:17:38
15:30:01
15:30:17
15:37:34
15:39:51
15:50:15
16:01:37
16:01:38
16:01:21
16:01:28

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

90km
16:03:16
15:48:13
15:57:22

15:57:05
16:11:23
16:18:40

16:01:21
16:26:51
16:20:08
16:31:39

16:19:58
16:24:39
16:13:34
16:41:34
16:49:31
16:49:26
17:00:16
17:00:18
17:17:44
17:20:11
17:22:21
17:26:17
17:26:20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
17:55:12.80
17:58:10.30
18:02:42.75

18:08:15.80
18:19:41.55
18:24:43.75

18:33:48.10
18:37:58.70
18:37:57.65
18:37:54.40

18:38:08.35
18:40:16.05
18:50:31.80
18:57:37.55
19:09:44.90
19:09:51.70
19:10:07.75
19:28:59.45
19:35:26.85
19:35:44.20
19:40:18.70
20:15:32.25
20:15:32.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
17:55:22.05
17:58:14.95
18:02:49.75

18:08:42.10
18:20:00.00
18:24:57.85

18:34:14.05
18:38:11.20
18:38:12.40
18:38:13.75

18:38:23.00
18:40:37.20
18:50:41.35
18:57:49.65
19:09:58.05
19:10:04.05
19:10:23.40
19:29:18.40
19:35:39.70
19:35:54.25
19:40:27.65
20:15:44.90
20:15:45.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

min/km
10:32
10:34
10:36

10:40
10:46
10:49

10:55
10:57
10:57
10:57

10:57
10:58
11:05
11:09
11:16
11:16
11:16
11:27
11:31
11:31
11:34
11:55
11:55

3/10

km/h
5.7
5.7
5.7

5.6
5.6
5.5

5.5
5.5
5.5

5.5
53
5.4
5.4

5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 43km 63.1km 83km 83.1km 90km Netto Brutto min/km  km/h
GLOGOWSKI PIOTR 26 STREET RUN RADOM ~ RADOM POL M 18-35 LAT DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KROLICKI ZBIGNIEW 48 LUTOMIA DOLNA  POL M 36-44 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KALINOWSKA KATARZYNA 37 SIERADZ POL K 18-35LAT DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
WACHOWSKA ALINA 115 SMOK TROJGLOWY POZNAN POL K 60+ DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 43km 63.1km 83km 83.1km 90km Netto Brutto min/km km/h
1 SZCZEPANIAK ANGELIKA 106 ALPIN SPORT HOKA RABIEN POL K 36-44 1 K1 04:55:14 07:10:28 09:38:53 09:41:46 10:37:05 11:56:02.30 11:56:06.85 7:01 8.5
ONE ONE TEAM
2 WINIARSKA KATARZYNA 122 PRZEMYSKI KLUB PRZEMYSL POL K 36-44 2 K2 04:47:08 07:06:49 09:42:15 09:43:51 10:42:25 12:06:59.45 12:07:03.00 7:07 8.4

BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

3 KOMISARCZYK ANNA 43 SZCZECIN POL K 18-35LAT 1 K3 05:24:26 08:14:25 10:58:26 11:04:37 11:58:18 13:24:06.05 13:24:11.30 7:53 7.6
4 FUCZIK MALGORZATA 19 SBRT BIELSKO-BIALA BIELSKO-BIALA POL K 45-59 1 K4 05:47:26 08:42:41 11:55:08 11:59:23 13:06:26 14:38:51.90 14:38:55.75 8:36 7
5 KUKUC- KWAPISZEWSKA ANNA 49 ELBLAG POL K 36-44 3 K5 05:43:41 08:49:39 12:04:45 12:11:26 13:24:15 15:14:19.30 15:14:26.75 8:57 6.7
6 DORENDA-ZABOROWICZ MARTA 15 GDANSK POL K 36-44 4 K6 06:02:45 09:39:55 13:06:07 13:09:45 14:18:54 16:04:23.20 16:04:31.00 9:27 6.3
7 SIWA KINGA 100 TORUN POL K 36-44 5 K7 06:21:19 09:45:53 13:09:26 13:14:19 14:23:44 16:04:26.65 16:04:41.65 9:27 6.3
8 SYKUT ALICJA 105 KIELCE POL K 36-44 6 K8 06:19:38 09:58:08 13:26:31 13:34:06 14:42:50 16:22:52.00 16:23:09.15 9:38 6.2
9 GRALA MARIA 31 RZOZOW POL K 36-44 7 K9 06:26:27 09:57:20 13:31:11 13:36:01 14:47:42 16:42:07.55 16:42:31.75 9:49 6.1
10 PIASECKA MONIKA 80 WILD ULTRA WARSZAWA POL K 45-59 2 K10 07:02:21 10:54:07 14:39:35 14:43:06 15:57:22 18:02:42.75 18:02:49.75 10:36 5.7
WARRIORS
11 WARDAK EWA 118 IMPULS KOMOROW KOMOROW POL K 45-59 3 K11 07:07:24 10:59:51 14:36:51 14:42:26 15:57:05 18:08:15.80 18:08:42.10 10:40 5.6
12 AUGUSTYNIAK MIROStAWA 2 MAMYTO GDYNIA POL K'45-59 4 K12 06:50:11 10:52:25 14:48:10 14:56:04 16:20:08 18:37:57.65 18:38:12.40 10:57 5.5
13 JAGIELSKA MAGDALENA 32 WARSZAWA POL K 45-59 5 K13 06:50:08 10:52:26 14:48:08 14:56:02 16:19:58 18:38:08.35 18:38:23.00 10:57 5.5
14 NIEKRASZ JUSTYNA 69 BIEGOWA SWIDNICA SWIDNICA POL K 45-59 6 K14 07:05:40 11:08:42 14:51:13 15:00:27 16:24:39 18:40:16.05 18:40:37.20 10:58 5.5
15 RENNERT KLARA 91 KOBIETY BIEGAJA POZNAN POL K 18-35LAT 2 K15 06:32:38 10:12:45 14:33:52 14:42:56 16:13:34 18:50:31.80 18:50:41.35 11:05 5.4
16 OLESZEK MAGDALENA 73 BIEGOWA KUZNIA CZELADZ POL K 36-44 8 K16 07:05:46 11:10:50 15:12:19 15:17:38 16:41:34 18:57:37.55 18:57:49.65 11:09 5.4
17 GALACKA JOANNA 23 WARSZAWA POL K 45-59 7 K17 07:05:36 11:16:10 15:18:28 15:30:01 16:49:31 19:09:44.90 19:09:58.05 11:16 5.3
18 GNOT KATARZYNA 27 SPARTANIE DZIECIOM  OPOLE POL K 45-59 8 K18 07:32:19 11:44:15 15:53:56 16:01:21 17:26:17 20:15:32.25 20:15:44.90 11:55 5
19 ZAK OLIWIA 126 JASTRZEBIE POL K 36-44 9 K19 07:32:25 11:45:41 15:54:22 16:01:28 17:26:20 20:15:32.70 20:15:45.20 11:55 5
LUKASIEWICZ RENATA 57 TEAMZABIEGANEDNI BANIOCHA POL K 45-59 07:51:52 11:53:27 15:14:59 DNF DNF DNF DNF = =
DNF DNF DNF
MISIAK ANNA 65 TEAM ZABIEGANEDNI ~ WARSZAWA POL K 18-35LAT 07:51:47 11:53:19 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
MAJER EWA 59 DOBCZYCE POL K 36-44 04:55:21 DNF DNF DNF DNF DNF DNF = =
DNF
NAPIERA] MALGORZATA 68 WIELUN POL K 18-35LAT 06:54:07 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
DNF
KUNDYS KAROLINA 50 #WAWRZYNTEAM WARSZAWA POL K 36-44 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KALINOWSKA KATARZYNA 37 SIERADZ POL K 18-35LAT DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
WACHOWSKA ALINA 115 SMOK TROJGLOWY POZNAN POL K 60+ DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 43km 63.1km 83km 83.1km 90km Netto Brutto min/km km/h

1 WOJNAROWSKI PIOTR 123 LACKO POL M 45-59 M1 04:27:18 06:46:54 09:17:44 09:19:58 10:08:24 11:10:50.45 11:10:53.45 6:34 9.1
2 KIERONSKI ROBERT 38 MODLIN POL M 36-44 M2 04:47:07 07:05:03 09:28:11 09:30:06 10:22:16 11:36:01.95 11:36:08.10 6:49 8.8
TWIERDZA
3 SCIESZKA WOJCIECH 109 13ELT KRAKOW POL M 45-59 M3 04:48:57 07:06:29 09:32:06 09:33:13 10:25:54 11:36:09.35 11:36:12.45 6:49 8.8
KRAKOW-BALICE
4 WANTUCH MARCIN 117 CHOJNIK POL M 36-44 M 4 04:39:38 07:12:22 09:47:14 09:48:31 10:39:43 11:55:45.40 11:55:49.55 7:01 8.6
5 POREBA NIKODEM 86 StOPNICE POL M 18-35 LAT M5 04:48:43 07:22:41 10:05:18 10:09:47 11:10:30 12:35:06.40 12:35:09.50 7:24 8.1
6 RUSEK MARCIN 95 BOCHNIA POL M 36-44 M6 04:59:23 07:37:34 10:23:13 10:28:17 11:24:55 12:47:01.70 12:47:07.55 7:31 8
http://b4sport.pl/ 4/10



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

37

38
39

40
41

42

43
44
45

46
47
48
49
50

Nazwisko i imie
DAJEK £UKASZ
PAWLUS MIROSEAW
TARNOWSKI MACIEJ

JANAS KACPER
CEBULA LESZEK
MERTA PRZEMEK
KIJANKA ARTUR
KLIMA DARIUSZ
FUCZIK MACIEJ
KOT KRZYSZTOF
RE) MIROStAW

LONC TOMASZ
PASEK MIROStAW

MAZUREK ROMAN
MUSZYNSKI MACIE)

OLESZAK PIOTR
PYCIA ADAM

KLUKOSZOWSKI MAREK
STRZELCZYK MARIUSZ
SMOELKOWSKI MARCIN
NYCZ MAREK

JEREMICZ MARCIN
DUTKA SEBASTIAN
BRYNDZA KRZYSZTOF

WYRZYKOWSKI MARCIN
ADAMSKI KRZYSZTOF
ROZNOWSKI DARIUSZ
JAWORSKI TOMASZ
DUBINSKAS ARUNAS
ZARNOWSKI GRZEGORZ

KOWALCZYK MAREK

ZYCINSKI PAWEL
PIATAS PAWEL

GLADYKOWSKI tUKASZ
BODZIACHOWSKI MARCIN

WALASIK DAMIAN

STRZYGOCKI MACIE]
KOtODZIE] MATEUSZ
KUSMIERCZYK PIOTR

LESIAK FILIP
DERLAGA WOJCIECH
TKACZYK SZYMON
ROJEK MACIE)

TUTAJ KRZYSZTOF

Nr
13
79
110

B8

62
39
40
20
44
90

55
78

61
66

72
88

130
103
101
71
35
17

124

93
34
16
127

45

129
81

25

116

104
42
51

53
14
111
92
114

Klub

JSC JASEO
MM POWER / KOLIBER
TEAM

PUSZCZYK BUKOWY

RUN OR DIE

MPK - RZESZOW
BARTOSZ GORCZYCA
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
MM POWER/KOLIBER
TEAM

OLKUSZBIEGA
KORONA MASTERS
KRAKOW

PROJEKT 1000UP
PROJEKT1000UP

SZTAFETA NADZIEI

SKAWINA BIEGA
M

GREGZARNOWSKI.PL

KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

ERACENT RUNNING
TEAM

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH

BLACK DEVILS

ROZBIEGAJMY
RADOMSKO
SKAWINA BIEGA
MILOWKA TEAM
WEGANIZMY

MILOWKA TEAM

M-scowos¢
CHROBOTY
JASEO
KRAKOW

SZCZECIN
KRAKOW
NOWY TARG
ZIELONKI
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
RZESZOW
RZESZOW

RZESZOW
CZACHOWEK

MUROW
KRAKOW

OLKUSZ
KRAKOW

NOWA BIALA
GDYNIA
RUMIA

NOWY TARG
GDANSK
PSZCZYNA
MAKOW
PODHALANSKI
SKAWINA
PRZYSZOWICE
WARSZAWA
ELBLAG
VILNIUS
ZAGORZYCE
DWORSKIE
CIECHANOW

KRAKOW
BORUJA
KOSCIELNA
GNIEW
WARSZAWA

STRUGA

ZARY
KATOWICE
RADOMSKO

SKAWINA
MILOWKA
KRAKOW
KRAKOW
ZBYLITOWSKA
GORA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
LTU
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 18-35 LAT
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 18-35 LAT
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 45-59

M 45-59
M 45-59

M 36-44
M 18-35 LAT
M 36-44
M 18-35 LAT
M 36-44
M 36-44
M 45-59

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 36-44

M 45-59

M 45-59
M 18-35 LAT

M 36-44
M 36-44

M 18-35 LAT

M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 45-59
M 36-44
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 45-59

M. kat

NoNwouuN A w s

o]

10

10

11

12

13
14
11

15
16
12
17
13
18

14

15

19
20

16
21
22

17
23

18

K/M

M7
M8
M9

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17

M 18
M 19

M 20
M21

M 22
M 23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

M 37

M 38
M 39

M40
M41

M 42

M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50

43km

05:08:37
05:13:21
05:22:53

05:30:38
05:28:43
05:17:26
05:22:10
05:28:19
05:47:21
05:23:16
05:38:01

05:40:26
05:22:34

05:38:07
05:28:20

05:37:11
05:43:39

05:42:04
05:59:48
05:59:54
05:20:58
05:41:55
06:04:32
05:46:02

05:40:27
05:38:09
06:00:41
05:47:40
06:00:45
06:05:13

05:42:14

06:00:37
06:09:39

06:05:15
06:36:20

05:59:37

05:59:42
06:04:54
06:04:30

06:19:51
06:15:49
05:59:59
06:32:34
06:15:54

63.1km
07:49:20
07:52:13
08:14:13

08:15:39
08:15:31
08:12:05
08:17:29
08:19:37
08:27:22
08:19:16
08:35:04

08:38:31
08:17:03

08:34:16
08:34:51

08:46:14
08:46:50

08:45:23
09:09:36
09:09:38
08:19:08
08:49:16
09:22:00
09:04:52

08:43:06
09:09:09
09:14:53
09:15:07
09:12:37
09:24:08

08:57:13

09:19:44
09:37:46

09:17:30
10:03:23

09:34:31

09:34:34
09:44:49
09:24:07

09:56:21
09:57:09
09:30:33
10:10:07
09:56:59

83km

10:32:20
10:33:30
10:53:45

10:53:56
10:57:59
11:08:08
11:15:14
11:12:01
11:22:04
11:16:44
11:29:10

11:36:32
11:23:09

11:40:52
11:36:01

11:50:21
11:50:45

11:58:22
12:13:56
12:13:52
11:40:12
12:28:15
12:17:32
12:17:29

12:03:07
12:28:35
12:37:28
12:25:39
12:33:26
12:37:32

12:23:39

12:29:41
12:47:39

12:41:55
13:07:02

13:02:51

13:02:54
13:08:58
13:09:02

13:18:36
13:29:01
13:02:01
13:42:41
13:29:02

83.1km
10:37:43
10:38:28
10:57:52

10:58:05
11:01:24
11:12:48
11:18:37
11:17:05
11:30:33
11:22:08
11:36:14

11:41:45
11:32:57

11:42:59
11:43:27

11:57:41
11:58:22

12:03:54
12:18:04
12:17:38
11:46:23
12:30:47
12:23:36
12:27:28

12:13:22
12:35:02
12:48:42
12:36:25
12:46:29
12:44:49

12:30:55

12:40:24
12:54:43

12:50:42
13:15:00

13:18:12

13:14:38
13:17:10
13:14:39

13:23:05
13:39:57
13:09:30
13:45:41
13:39:58

90km
11:44:13
11:40:32
11:54:07

11:54:25
11:59:26
12:15:59
12:20:05
12:20:05
12:31:11
12:28:57
12:45:01

12:44:51
12:34:19

12:53:17
12:50:49

13:01:13
13:05:12

13:08:29
13:20:09
13:20:19
12:55:12
13:33:48
13:32:00
13:36:22

13:25:23
13:52:45
13:53:49
13:48:44
13:59:05
14:06:16

13:43:47

13:51:20
14:03:16

14:04:21
14:25:11

14:29:26

14:29:49
14:29:49
14:26:27

14:31:40
14:53:31
14:23:56
14:54:04
14:53:42

Netto
13:08:15.85
13:10:28.45
13:19:12.10

13:21:12.65
13:21:48.25
13:42:32.40
13:46:19.70
13:46:12.95
13:59:02.25
14:07:38.80
14:14:49.95

14:15:07.50
14:19:07.35

14:20:22.30
14:20:54.50

14:28:03.55
14:33:37.75

14:39:42.85
14:53:29.00
14:53:42.65
14:54:49.00
14:55:35.50
15:02:08.00
15:13:48.60

15:17:06.00
15:22:27.15
15:36:07.30
15:37:03.95
15:37:14.40
15:37:29.70

15:40:18.70

15:42:13.20
15:45:24.50

15:48:16.25
15:52:50.45

15:58:40.55

15:58:43.60
15:58:44.10
16:01:55.55

16:06:40.00
16:16:17.15
16:16:54.30
16:19:06.70
16:22:36.75

http://b4sport.pl/

Brutto
13:08:19.80
13:10:36.45
13:19:31.65

13:21:19.05
13:21:55.55
13:42:37.25
13:46:24.25
13:46:24.35
13:59:07.30
14:07:46.80
14:14:58.60

14:15:28.85
14:19:17.80

14:20:30.80
14:21:12.70

14:28:07.00
14:33:44.15

14:39:53.70
14:53:37.85
14:53:51.05
14:54:58.55
14:55:47.15
15:02:16.70
15:14:11.20

15:17:22.15
15:22:38.60
15:36:22.55
15:37:11.25
15:37:31.80
15:37:47.55

15:40:26.15

15:42:21.85
15:45:42.50

15:48:26.45
15:52:59.70

15:58:46.35

15:58:49.05
15:58:52.10
16:02:11.90

16:06:55.55
16:16:26.60
16:17:01.00
16:19:11.85
16:22:46.70

min/km
7:43
7:44
7:50

7:51
7:51
8:03
8:06
8:06
8:13
8:18
8:22

8:23
8:25

8:26
8:26

8:30
8:33

8:37
8:45
8:45
8:46
8:46
8:50
8:57

8:59
9:02
9:10
9:11
9:11
9:11

9:13

9:14
9:16

9:17
9:20

9:23

9:23
9:23
9:25

9:28
9:34
9:34
9:35
9:38

5/10

km/h
7.8
7.7
7.7

7.6
7.6
7.4
7.4
7.4
7.3
7.2
7.2

7.2
7.1

74l
7.1

7.1

6.5

6.5
6.5

6.5
6.4

6.4
6.4

6.4

6.3
6.3
6.3

6.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce
51

52

53
54
55

56

57

58
59
60

61
62
63
64

65
66
67
68
69
70

72

73
74
75

76
77
78
79
80
81

Nazwisko i imie
OLSZEWSKI MARCIN

POPLAWSKI PIOTR

BASZEN KRZYSZTOF
CZAYKOWSKI WOJCIECH
PIERZCHALSKI SEBASTIAN

KOCON MARIUSZ
GAJDA MATEUSZ

KOWALCZYK RAFAL
ZIMNY TOMASZ
SADY SEBASTIAN

SIEBOLD JEFF
WCIORKA PIOTR
LADRA RYSZARD
WIERA BOGUSEAW

TURLEJ WOJCIECH
PIECUCH TOMASZ
GASIECKI ANDRZE]
RULAK JERZY
CIEMBOROWICZ KAROL
£UC GRZEGORZ
SZPONDER ARTUR
MILER ROBERT

DZIADON GRZEGORZ
FUKS SZYMON
NOWICKI ARTUR
WIDEAK JANUSZ
MALKOWSKI BOGDAN
OLSZEWSKI RAFAL
SIKORA GRZEGORZ
CELINSKI TOMASZ
LYDZINSKI RAFAL
ZOLTEK PIOTR

PARADA MARCIN

KRASZEWSKI MATEUSZ
MIROStAW ERNEST

JACHYMIAK ROBERT

NAPIERA] GRZEGORZ

Nr
75

85

12
84

41

22

46
125
96

98
119
52
121

113
82
24
94
10
56

108
63

131

70

120

60

74

99

58
128

76

47

64

150

67

Klub
BIEGAM BO "MUSZE"
W KIELCACH
PGB SPORTOWA
PACZKA
BLANK-DEKOR TEAM
MAMY TO
KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO
KLINIKA ZDROWIA |
URODY IM. CZ.WOSKO
SKAWINA BIEGA /
ULTRASKLEP

OBY2

KKM KALORYFER
SCIORANI W
BARZOLACH
WOJCIECH TURLE)

PIASKOWY DZIADEK
2

#KFD

YIENU

KBKS RADOMSKO
KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO
NIEPOtOMICE BIEGAJA
MCBIEGACZE
SPORTCZESNA
RUNNING TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

MCBIEGACZE
TUPTUS OTWOCK

RABCZANSKA GRUPA
BIEGOWA

BIEGACZE W
RADOMSKU, KLUB
BIEGAJACYCH
LESNIKOW

MPK RUNNERS

LESNIK MARATON
GORSKI
SPECJALISTYCZNY
GABINET
REHABILITAC|I DZIECI

M-scowos¢
KIELCE

tOSICE

KLUCZE
GDYNIA
RADOMSKO

OPOLE
PASZKOWKA

LUBLIN
SZCZECIN
OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
BARRINGTON
SWIDNICA
KRAKOW
TYCHY

SRODA SLASKA
SAINT DIZIER
SZCZECIN
KOBYLKA
KATOWICE
OTWOCK
RADOMSKO
RADOMSKO

NIEPOLOMICE
WARSZAWA
BARGLY
WARSZAWA
MUROW
WARSZAWA
KSIAZENICE
OTWOCK
WARSZAWA
RABKA-ZDRO)

RADOMSKO

KRAKOW
KRAKOW

NOWY TARG

WIELUN

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

USA
POL
POL
POL

POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

Kat.

M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 18-35 LAT

M 45-59

M 36-44

M 45-59
M 60+
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 45-59

M 36-44

M. kat
24

25

26
27
10

19

28

20

29

30
31
21
32

33
33
22
35
36
23

38

39
40
24

25
26
27
28
29
30

K/M
M51

M52

M53
M 54
M 55

M 56

M 57

M 58
M 59
M 60

M 61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 65
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72

M73
M 74
M75

M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81

43km
06:15:26

06:25:26

06:15:35
06:19:43
06:32:04

06:36:11

06:19:34

06:13:02
06:01:00
06:15:27

06:34:37
06:26:23
06:27:23
06:26:40

06:25:08
06:25:14
06:44:28
06:46:27
06:43:58
06:36:28
06:57:42
06:47:38

06:32:19
06:40:02
06:52:23

07:05:34
06:52:45
07:39:13
07:10:13
07:20:54
07:39:23
07:07:25

DNF
06:26:38

DNF

06:04:51
DNF
06:11:43
DNF
04:59:33
DNF

06:54:09
DNF

63.1km
09:58:40

09:49:27

09:36:14
09:52:55
10:09:58

10:18:53

09:49:01

09:52:33
09:39:31
09:55:34

10:21:42
10:11:49
10:34:44
10:33:16

10:08:53
10:22:53
10:51:20
10:51:22
10:34:08
10:26:47
11:03:18
11:08:17

10:27:43
10:53:55
11:09:08

11:16:14
11:18:25
11:49:19
11:30:36
11:53:02
11:52:30
11:12:50

DNF
10:50:49

DNF

09:18:22
DNF
09:52:56
DNF
DNF

DNF

83km
13:26:23

13:13:26

12:56:30
13:18:40
13:29:20

13:37:16

13:21:56

13:21:09
13:21:31
13:35:20

13:42:51
13:29:12
14:14:10
14:00:12

14:02:23
14:10:00
14:24:04
14:24:01
14:34:58
14:09:31
14:49:43
14:42:00

14:32:04
14:48:17
14:59:44

15:18:42
15:30:18
15:31:35
15:47:39
15:53:45
15:53:58
14:40:57

DNF
15:26:04

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83.1km
13:34:11

13:21:18

13:08:42
13:27:36
13:35:43

13:52:50

13:27:44

13:36:19
13:34:00
13:40:36

13:50:58
13:51:08
14:23:54
14:17:52

14:20:21
14:21:45
14:32:48
14:32:51
14:39:04
14:30:45
14:56:23
14:59:56

14:41:00
15:09:02
15:05:46
15:30:17
15:37:34
15:39:51
15:50:15
16:01:37
16:01:38

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km
14:42:52

14:34:27

14:23:30
14:44:30
14:47:51

15:03:32

14:49:17

14:59:41
14:58:10
14:55:37

14:57:59
15:06:10
15:36:00
15:36:06

15:40:38
15:41:02
15:50:05
15:49:59
16:03:16
15:48:13
16:11:23
16:18:40

16:01:21
16:26:51
16:31:39
16:49:26
17:00:16
17:00:18
17:17:44
17:20:11
17:22:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
16:23:03.55

16:23:23.25

16:25:10.45
16:28:22.75
16:29:17.35

16:44:08.55

16:44:45.20

16:47:16.90
16:47:57.30
16:51:07.00

16:49:34.60
17:00:14.05
17:04:55.10
17:05:59.00

17:41:44.45
17:41:54.55
17:53:24.60
17:53:45.45
17:55:12.80
17:58:10.30
18:19:41.55
18:24:43.75

18:33:48.10
18:37:58.70
18:37:54.40
19:09:51.70
19:10:07.75
19:28:59.45
19:35:26.85
19:35:44.20
19:40:18.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
16:23:21.00

16:23:33.90

16:25:15.45
16:28:37.40
16:29:37.30

16:44:33.05

16:45:00.95

16:47:20.85
16:48:03.40
16:51:31.85

16:57:27.45
17:00:35.85
17:05:14.35
17:06:07.80

17:42:10.55
17:42:10.55
17:53:42.00
17:53:59.20
17:55:22.05
17:58:14.95
18:20:00.00
18:24:57.85

18:34:14.05
18:38:11.20
18:38:13.75
19:10:04.05
19:10:23.40
19:29:18.40
19:35:39.70
19:35:54.25
19:40:27.65

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
9:38

9:38

9:39
9:41
9:41

9:50

9:51

9:52
9:52
9:54

9:53
10:00
10:02
10:03

10:24
10:24
10:31
10:31
10:32
10:34
10:46
10:49

10:55
10:57
10:57

11:16
11:16
11:27
11:31
11:31
11:34

6/10

km/h
6.2

6.2

6.2
6.2
6.2

6.1

5.3
5.3
5.2
52
5.2
5.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie Nr
JOZEFIAK JAKUB 36
GOC PAWEL 28
SENDEROWSKI JAKUB 97
PRYJMA TOMASZ 87
GLOGOWSKI PIOTR 26
KROLICKI ZBIGNIEW 48

Klub

RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
FC REKIN
FUNEXSPORTS.PL
STREET RUN RADOM

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 18-35lat

M-ce

1
2

Nazwisko i imie Nr
KOMISARCZYK ANNA 43
RENNERT KLARA 91
MISIAK ANNA 65
NAPIERA] MALGORZATA 68
KALINOWSKA KATARZYNA 37

Klub

KOBIETY BIEGAJA
TEAM ZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 18-35 lat

M-ce

1

o U A WN -

0

Nazwisko i imie Nr
POREBA NIKODEM 86
JANAS KACPER 33
KLIMA DARIUSZ 40
STRZELCZYK MARIUSZ 103
NYCZ MAREK 71
PIATAS PAWEL 81
WALASIK DAMIAN 116
TKACZYK SZYMON 111
ROJEK MACIE) 92
PIERZCHALSKI SEBASTIAN 84
GLOGOWSKI PIOTR 26

Klub

PUSZCZYK BUKOWY

PROJEKT 1000UP

AKADEMIA WOJSK
LADOWYCH
WEGANIZMY

KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO

STREET RUN RADOM

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 36-44

M-ce

1

~No u b~ w

Nazwisko i imie Nr
SZCZEPANIAK ANGELIKA 106
WINIARSKA KATARZYNA 122
KUKUC- KWAPISZEWSKA ANNA 49
DORENDA-ZABOROWICZ MARTA 15
SIWA KINGA 100
SYKUT ALICJA 105
GRALA MARIA 31

Klub
ALPIN SPORT HOKA
ONE ONE TEAM
PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

M-scowos¢
NOWY SACZ

BOCHNIA

KRAKOW
WARSZAWA
RADOM
LUTOMIA DOLNA

M-scowos¢
SZCZECIN
POZNAN
WARSZAWA

WIELUN

SIERADZ

M-scowos¢
SLOPNICE
SZCZECIN
KRAKOW
GDYNIA
NOWY TARG
BORUJA
KOSCIELNA
STRUGA

KRAKOW
KRAKOW
RADOMSKO

RADOM

M-scowos¢
RABIEN

PRZEMYSL

ELBLAG
GDANSK
TORUN
KIELCE
RZOZOW

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M 45-59

M 36-44

M 36-44
M 45-59
M 18-35 LAT
M 36-44

Kat.
K 18-35LAT
K 18-35LAT
K 18-35LAT

K 18-35LAT

K 18-35LAT

Kat.
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

M 18-35 LAT
M 18-35 LAT
M 18-35 LAT

M 18-35 LAT

Kat.
K 36-44

K 36-44

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

M. kat

M. kat

1
2

M. kat

o uUAs WN -

10

M. kat

~o u s~ w

K/M

K/M
K3
K15

K/M
M5
M 10
M 14
M 25
M 27
M 39

M 48
M 49
M55

K/M
K1

K2

K5
K6
K7
K8
K9

43km

06:57:54
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

43km
05:24:26
06:32:38
07:51:47
DNF
06:54:07
DNF
DNF

43km

04:48:43
05:30:38
05:28:19
05:59:48
05:20:58
06:09:39

05:59:37

05:59:59
06:32:34
06:32:04

DNF

43km
04:55:14

04:47:08

05:43:41
06:02:45
06:21:19
06:19:38
06:26:27

63.1km
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

63.1km
08:14:25
10:12:45
11:53:19
DNF
DNF

DNF

63.1km
07:22:41
08:15:39
08:19:37
09:09:36
08:19:08
09:37:46

09:34:31

09:30:33
10:10:07
10:09:58

DNF

63.1km
07:10:28

07:06:49

08:49:39
09:39:55
09:45:53
09:58:08
09:57:20

83km
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

83km

10:58:26

14:33:52
DNF

DNF

DNF

83km

10:05:18
10:53:56
11:12:01
12:13:56
11:40:12
12:47:39

13:02:51

13:02:01
13:42:41
13:29:20

DNF

83km
09:38:53

09:42:15

12:04:45
13:06:07
13:09:26
13:26:31
13:31:11

83.1km
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

83.1km
11:04:37
14:42:56
DNF

DNF

DNF

83.1km
10:09:47
10:58:05
11:17:05
12:18:04
11:46:23
12:54:43

13:18:12

13:09:30
13:45:41
13:35:43

DNF

83.1km
09:41:46

09:43:51

12:11:26
13:09:45
13:14:19
13:34:06
13:36:01

90km
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

90km
11:58:18
16:13:34
DNF

DNF

DNF

90km
11:10:30
11:54:25
12:20:05
13:20:09
12:55:12
14:03:16

14:29:26

14:23:56
14:54:04
14:47:51

DNF

90km
10:37:05

10:42:25

13:24:15
14:18:54
14:23:44
14:42:50
14:47:42

Netto
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Netto
13:24:06.05
18:50:31.80

DNF

DNF

DNF

Netto
12:35:06.40
13:21:12.65
13:46:12.95
14:53:29.00
14:54:49.00
15:45:24.50

15:58:40.55

16:16:54.30
16:19:06.70
16:29:17.35

DNF

Netto
11:56:02.30

12:06:59.45

15:14:19.30
16:04:23.20
16:04:26.65
16:22:52.00
16:42:07.55

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

Brutto
13:24:11.30
18:50:41.35

DNF

DNF

DNF

Brutto
12:35:09.50
13:21:19.05
13:46:24.35
14:53:37.85
14:54:58.55
15:45:42.50

15:58:46.35

16:17:01.00
16:19:11.85
16:29:37.30

DNF

Brutto
11:56:06.85

12:07:03.00

15:14:26.75
16:04:31.00
16:04:41.65
16:23:09.15
16:42:31.75

min/km

min/km
7:53
11:05

min/km
7:24
7:51
8:06
8:45
8:46
9:16

9:23

9:34
9:35
9:41

min/km
7:01

7:07

8:57
9:27
9:27
9:38
9:49

7/10

km/h

km/h
7.6
5.4

km/h
8.1
7.6
7.4
6.8
6.8
6.5

6.4
6.3

6.3
6.2

km/h
8.5

8.4

6.7

6.3

6.2
6.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 36-44 c.d.

M-ce
8
9

Nazwisko i imie
OLESZEK MAGDALENA
ZAK OLIWIA
MAJER EWA

KUNDYS KAROLINA

Nr
73
126
59

50

Klub
BIEGOWA KUZNIA

#WAWRZYNTEAM

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-44

M-ce
1

N o U A WN

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27
28

29

30
31
32

33
34
35
36

Nazwisko i imie
KIERONSKI ROBERT

WANTUCH MARCIN
RUSEK MARCIN
DAJEK £tUKASZ
MERTA PRZEMEK
KOT KRZYSZTOF
RE) MIROStAW

LONC TOMASZ
PASEK MIROStAW

MAZUREK ROMAN
KLUKOSZOWSKI MAREK
SMOLKOWSKI MARCIN
JEREMICZ MARCIN
DUTKA SEBASTIAN
WYRZYKOWSKI MARCIN
ADAMSKI KRZYSZTOF
JAWORSKI TOMASZ
ZARNOWSKI GRZEGORZ

GLADYKOWSKI tUKASZ
BODZIACHOWSKI MARCIN

KOtODZIE] MATEUSZ
KUSMIERCZYK PIOTR

DERLAGA WOJCIECH
OLSZEWSKI MARCIN

POPLAWSKI PIOTR

BASZEN KRZYSZTOF
CZAYKOWSKI WOJCIECH
GAJDA MATEUSZ

SADY SEBASTIAN

SIEBOLD JEFF
WCIORKA PIOTR
WIERA BOGUSEAW

TURLEJ WOJCIECH
PIECUCH TOMASZ
RULAK JERZY
CIEMBOROWICZ KAROL

Nr
38

117
95
13
62
44
90

55
78

61
130
101

35

17
124

34
127

25

42

51

14
75

85

12
22

96

98
119
121

113
82
94
10

Klub

RUN OR DIE

MPK - RZESZOW
BARTOSZ GORCZYCA
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM
SPARTANIE DZIECIOM

PROJEKT1000UP
SZTAFETA NADZIEI

SKAWINA BIEGA
M

GREGZARNOWSKI.PL

ERACENT RUNNING
TEAM

ROZBIEGAJMY
RADOMSKO
MILOWKA TEAM
BIEGAM BO "MUSZE"
W KIELCACH

PGB SPORTOWA
PACZKA
BLANK-DEKOR TEAM
MAMY TO

SKAWINA BIEGA /
ULTRASKLEP

0BY2

SCIORANI W
BARZOLACH
WOJCIECH TURLE]

2
#KFD

M-scowos¢
CZELADZ
JASTRZEBIE
DOBCZYCE

WARSZAWA

M-scowos¢
MODLIN
TWIERDZA
CHOJNIK
BOCHNIA
CHROBOTY
NOWY TARG
RZESZOW
RZESZOW

RZESZOW
CZACHOWEK

MUROW
NOWA BIALA
RUMIA
GDANSK
PSZCZYNA
SKAWINA
PRZYSZOWICE
ELBLAG
ZAGORZYCE
DWORSKIE
GNIEW
WARSZAWA

KATOWICE
RADOMSKO

MILOWKA
KIELCE

LOSICE

KLUCZE
GDYNIA
PASZKOWKA

OSTROWIEC
SWIETOKRZYSKI
BARRINGTON
SWIDNICA
TYCHY

SRODA SLASKA
SAINT DIZIER
KOBYLKA
KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
FRA
POL
POL

K 36-44
K 36-44
K 36-44

K 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

Kat.

Kat.

M. kat
8

M. kat

~No U s WwN

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
27
28

29

30
31
32

33
33
35
36

K/M
K16
K19

K/M
M2

M4
M6
M7
M 12
M 16
M17

M18
M 19

M 20
M 24
M 26
M 28
M 29
M31
M 32
M 34
M 36

M40
M 41

M 44
M 45

M 47
M 51

M52

M 53
M54
M 57

M 60

M 61
M 62
M 64

M 65
M 65
M 68
M 69

43km
07:05:46
07:32:25
04:55:21
DNF
DNF

43km
04:47:07

04:39:38
04:59:23
05:08:37
05:17:26
05:23:16
05:38:01

05:40:26
05:22:34

05:38:07
05:42:04
05:59:54
05:41:55
06:04:32
05:40:27
05:38:09
05:47:40
06:05:13

06:05:15
06:36:20

06:04:54
06:04:30

06:15:49
06:15:26

06:25:26

06:15:35
06:19:43
06:19:34

06:15:27

06:34:37
06:26:23
06:26:40

06:25:08
06:25:14
06:46:27
06:43:58

63.1km
11:10:50
11:45:41
DNF

DNF

63.1km
07:05:03

07:12:22
07:37:34
07:49:20
08:12:05
08:19:16
08:35:04

08:38:31
08:17:03

08:34:16
08:45:23
09:09:38
08:49:16
09:22:00
08:43:06
09:09:09
09:15:07
09:24:08

09:17:30
10:03:23

09:44:49
09:24:07

09:57:09
09:58:40

09:49:27

09:36:14
09:52:55
09:49:01

09:55:34

10:21:42
10:11:49
10:33:16

10:08:53
10:22:53
10:51:22
10:34:08

83km

15:12:19

15:54:22
DNF

DNF

83km
09:28:11

09:47:14
10:23:13
10:32:20
11:08:08
11:16:44
11:29:10

11:36:32
11:23:09

11:40:52
11:58:22
12:13:52
12:28:15
12:17:32
12:03:07
12:28:35
12:25:39
12:37:32

12:41:55
13:07:02

13:08:58
13:09:02

13:29:01
13:26:23

13:13:26

12:56:30
13:18:40
13:21:56

13:35:20

13:42:51
13:29:12
14:00:12

14:02:23
14:10:00
14:24:01
14:34:58

83.1km
15:17:38
16:01:28
DNF

DNF

83.1km
09:30:06

09:48:31
10:28:17
10:37:43
11:12:48
11:22:08
11:36:14

11:41:45
11:32:57

11:42:59
12:03:54
12:17:38
12:30:47
12:23:36
12:13:22
12:35:02
12:36:25
12:44:49

12:50:42
13:15:00

13:17:10
13:14:39

13:39:57
13:34:11

13:21:18

13:08:42
13:27:36
13:27:44

13:40:36

13:50:58
13:51:08
14:17:52

14:20:21
14:21:45
14:32:51
14:39:04

90km
16:41:34
17:26:20
DNF

DNF

90km
10:22:16

10:39:43
11:24:55
11:44:13
12:15:59
12:28:57
12:45:01

12:44:51
12:34:19

12:53:17
13:08:29
13:20:19
13:33:48
13:32:00
13:25:23
13:52:45
13:48:44
14:06:16

14:04:21
14:25:11

14:29:49
14:26:27

14:53:31
14:42:52

14:34:27

14:23:30
14:44:30
14:49:17

14:55:37

14:57:59
15:06:10
15:36:06

15:40:38
15:41:02
15:49:59
16:03:16

Netto
18:57:37.55
20:15:32.70

DNF

DNF

Netto
11:36:01.95

11:55:45.40
12:47:01.70
13:08:15.85
13:42:32.40
14:07:38.80
14:14:49.95

14:15:07.50
14:19:07.35

14:20:22.30
14:39:42.85
14:53:42.65
14:55:35.50
15:02:08.00
15:17:06.00
15:22:27.15
15:37:03.95
15:37:29.70

15:48:16.25
15:52:50.45

15:58:44.10
16:01:55.55

16:16:17.15
16:23:03.55

16:23:23.25

16:25:10.45
16:28:22.75
16:44:45.20

16:51:07.00

16:49:34.60
17:00:14.05
17:05:59.00

17:41:44.45
17:41:54.55
17:53:45.45
17:55:12.80

http://b4sport.pl/

Brutto
18:57:49.65
20:15:45.20

DNF

DNF

Brutto
11:36:08.10

11:55:49.55
12:47:07.55
13:08:19.80
13:42:37.25
14:07:46.80
14:14:58.60

14:15:28.85
14:19:17.80

14:20:30.80
14:39:53.70
14:53:51.05
14:55:47.15
15:02:16.70
15:17:22.15
15:22:38.60
15:37:11.25
15:37:47.55

15:48:26.45
15:52:59.70

15:58:52.10
16:02:11.90

16:16:26.60
16:23:21.00

16:23:33.90

16:25:15.45
16:28:37.40
16:45:00.95

16:51:31.85

16:57:27.45
17:00:35.85
17:06:07.80

17:42:10.55
17:42:10.55
17:53:59.20
17:55:22.05

min/km
11:09
11:55

min/km
6:49

7:01
7:31
7:43
8:03
8:18
8:22

8:23
8:25

8:26
8:37
8:45
8:46
8:50
8:59
9:02
9:11
9:11

9:17
9:20

9:23
9:25

9:34
9:38

9:38

9:39
9:41
9:51

9:54

9:53
10:00
10:03

10:24
10:24
10:31
10:32

8/10

km/h
5.4
5

km/h
8.8

8.6
7.8
7.4
7.2
7.2

7.2
7.1

6.5
6.4

6.4
6.4

6.3
6.2

6.2
6.2
6.2
6.1

6.1

5.8

5.7
5.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-44 c.d.

M-ce
37
38

39
40

Nazwisko i imie

SZPONDER ARTUR
MILER ROBERT

DZIADON GRZEGORZ
FUKS SZYMON
PARADA MARCIN

KRASZEWSKI MATEUSZ
NAPIERA] GRZEGORZ
GOC PAWEL

SENDEROWSKI JAKUB
KROLICKI ZBIGNIEW

Nr

108
63

131
21
76

47

67

28

97
48

Klub
KBKS RADOMSKO
KOLARSKO-BIEGOWY
KLUB SPORTOWY
RADOMSKO
NIEPOLOMICE BIEGAJA
MCBIEGACZE
BIEGACZE W
RADOMSKU, KLUB
BIEGAJACYCH
LESNIKOW
MPK RUNNERS

RMT TEAM PRO /
RATEMYTRAIL.COM
FC REKIN

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 45-59

M-ce

N =

© N U bW

Nazwisko i imie

FUCZIK MALGORZATA
PIASECKA MONIKA

WARDAK EWA

AUGUSTYNIAK MIROSLAWA

JAGIELSKA MAGDALENA
NIEKRASZ JUSTYNA
GALACKA JOANNA
GNOT KATARZYNA
LUKASIEWICZ RENATA

Nr
19
80

118
2
32
69
23
27
57

Klub
SBRT BIELSKO-BIALA
WILD ULTRA
WARRIORS
IMPULS KOMOROW
MAMY TO

BIEGOWA SWIDNICA

SPARTANIE DZIECIOM
TEAMZABIEGANEDNI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45-59

M-ce
1
2

S~ w

© N o uv

©

11

12

Nazwisko i imie

WOJNAROWSKI PIOTR
SCIESZKA WOJCIECH

PAWLUS MIROSEAW
TARNOWSKI MACIEJ

CEBULA LESZEK
KIJANKA ARTUR
FUCZIK MACIEJ
MUSZYNSKI MACIEJ

OLESZAK PIOTR
PYCIA ADAM

BRYNDZA KRZYSZTOF

ROZNOWSKI DARIUSZ

Nr

123
109

79
110

39
20
66

72
88

93

Klub

13 ELT
KRAKOW-BALICE

JSC JASEO

MM POWER / KOLIBER
TEAM

MM POWER/KOLIBER
TEAM

OLKUSZBIEGA
KORONA MASTERS
KRAKOW

M-scowos¢
RADOMSKO
RADOMSKO

NIEPOLOMICE
WARSZAWA
RADOMSKO

KRAKOW
WIELUN
BOCHNIA

KRAKOW
LUTOMIA DOLNA

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA

KOMOROW
GDYNIA
WARSZAWA
SWIDNICA
WARSZAWA
OPOLE
BANIOCHA

M-scowos¢

£ACKO
KRAKOW

JASEO
KRAKOW

KRAKOW
ZIELONKI
BIELSKO-BIALA
KRAKOW

OLKUSZ
KRAKOW

MAKOW
PODHALANSKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

M 36-44
M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44

K 45-59
K 45-59

K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59
K 45-59

M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
37
38

39
40

M. kat

N =

0 N O U B W

M. kat

A~ w

0 N o v

10

11

12

K/M
M71
M 72

M73
M 74

K/M
K4
K10

K11
K12
K13
K14
K17
K18

K/M
M1
M3

M8
M9

M11
M13
M 15
M 21

M 22
M 23

M 33

43km
06:57:42
06:47:38

06:32:19
06:40:02
06:26:38

DNF

06:04:51
DNF
06:54:09
DNF
DNF

DNF
DNF

43km
05:47:26
07:02:21

07:07:24
06:50:11
06:50:08
07:05:40
07:05:36
07:32:19
07:51:52

DNF

43km

04:27:18
04:48:57

05:13:21
05:22:53

05:28:43
05:22:10
05:47:21
05:28:20

05:37:11
05:43:39

05:46:02

06:00:41

63.1km
11:03:18
11:08:17

10:27:43
10:53:55
10:50:49

DNF

09:18:22
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

63.1km
08:42:41
10:54:07

10:59:51
10:52:25
10:52:26
11:08:42
11:16:10
11:44:15
11:53:27

DNF

63.1km

06:46:54
07:06:29

07:52:13
08:14:13

08:15:31
08:17:29
08:27:22
08:34:51

08:46:14
08:46:50

09:04:52

09:14:53

83km
14:49:43
14:42:00

14:32:04
14:48:17
15:26:04

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

83km
11:55:08
14:39:35

14:36:51
14:48:10
14:48:08
14:51:13
15:18:28
15:53:56
15:14:59

DNF

83km

09:17:44
09:32:06

10:33:30
10:53:45

10:57:59
11:15:14
11:22:04
11:36:01

11:50:21
11:50:45

12:17:29

12:37:28

83.1km
14:56:23
14:59:56

14:41:00
15:09:02
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

83.1km
11:59:23
14:43:06

14:42:26
14:56:04
14:56:02
15:00:27
15:30:01
16:01:21

DNF

83.1km

09:19:58
09:33:13

10:38:28
10:57:52

11:01:24
11:18:37
11:30:33
11:43:27

11:57:41
11:58:22

12:27:28

12:48:42

90km
16:11:23
16:18:40

16:01:21
16:26:51
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

90km
13:06:26
15:57:22

15:57:05
16:20:08
16:19:58
16:24:39
16:49:31
17:26:17

DNF

90km

10:08:24
10:25:54

11:40:32
11:54:07

11:59:26
12:20:05
12:31:11
12:50:49

13:01:13
13:05:12

13:36:22

13:53:49

Netto
18:19:41.55
18:24:43.75

18:33:48.10
18:37:58.70
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
14:38:51.90
18:02:42.75

18:08:15.80
18:37:57.65
18:38:08.35
18:40:16.05
19:09:44.90
20:15:32.25

DNF

Netto
11:10:50.45
11:36:09.35

13:10:28.45
13:19:12.10

13:21:48.25
13:46:19.70
13:59:02.25
14:20:54.50

14:28:03.55
14:33:37.75

15:13:48.60

15:36:07.30

http://b4sport.pl/

Brutto
18:20:00.00
18:24:57.85

18:34:14.05
18:38:11.20
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
14:38:55.75
18:02:49.75

18:08:42.10
18:38:12.40
18:38:23.00
18:40:37.20
19:09:58.05
20:15:44.90

DNF

Brutto

11:10:53.45
11:36:12.45

13:10:36.45
13:19:31.65

13:21:55.55
13:46:24.25
13:59:07.30
14:21:12.70

14:28:07.00
14:33:44.15

15:14:11.20

15:36:22.55

min/km
10:46
10:49

10:55
10:57

min/km
8:36
10:36

10:40
10:57
10:57
10:58
11:16
11:55

min/km
6:34
6:49

7:44
7:50
7:51
8:06
8:13
8:26

8:30
8:33

9:10

9/10

km/h
5.6
5.5

5.5
5.5

km/h
9.1
8.8

7.7
7.7

6.7

6.5



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 45-59 c.d.

M-ce
13
14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

Nazwisko i imie

DUBINSKAS ARUNAS
KOWALCZYK MAREK

ZYCINSKI PAWEL
STRZYGOCKI MACIEJ
LESIAK FILIP

TUTAJ KRZYSZTOF

KOCON MARIUSZ

KOWALCZYK RAFAL
LADRA RYSZARD
GASIECKI ANDRZE|J
+UC GRZEGORZ
NOWICKI ARTUR

WIDELAK JANUSZ
MALKOWSKI BOGDAN
OLSZEWSKI RAFAL
SIKORA GRZEGORZ
CELINSKI TOMASZ
LYDZINSKI RAFAL
ZOLTEK PIOTR

MIROStAW ERNEST

JACHYMIAK ROBERT

JOZEFIAK JAKUB

PRYJMA TOMASZ

Nr

16
45

129
104

53
114

41
46
52
24
56
70
120
60
74
99

58
128

64

150

36

87

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 60+

M-ce

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 60+

M-ce
1

Nazwisko i imie

WACHOWSKA ALINA

Nazwisko i imie

ZIMNY TOMASZ

Nr
115

Nr
125

Klub

KB TKKF PROMYK
CIECHANOW

BLACK DEVILS
SKAWINA BIEGA
MILOWKA TEAM

KLINIKA ZDROWIA |
URODY IM. CZ.WO$KO

KKM KALORYFER
PIASKOWY DZIADEK
YIENU
SPORTCZESNA
RUNNING TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

MCBIEGACZE
TUPTUS OTWOCK

RABCZANSKA GRUPA
BIEGOWA

LESNIK MARATON
GORSKI
SPECJALISTYCZNY
GABINET
REHABILITAC|I DZIECI

FUNEXSPORTS.PL

Klub
SMOK TROJGEOWY

Klub

M-scowos¢
VILNIUS
CIECHANOW

KRAKOW
ZARY
SKAWINA
ZBYLITOWSKA
GORA

OPOLE

LUBLIN
KRAKOW
SZCZECIN
OTWOCK
BARGLY

WARSZAWA
MUROW
WARSZAWA
KSIAZENICE
OTWOCK
WARSZAWA
RABKA-ZDRO)

KRAKOW

NOWY TARG

NOWY SACZ

WARSZAWA

M-scowosé
POZNAN

M-scowos¢
SZCZECIN

Kraj
LTU
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL

M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59

M 45-59

K60+

M 60+

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13
14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

M. kat

M. kat
1

K/M
M35
M 37

M 38
M43
M 46
M50

M 56

M 58
M 63
M 67
M 70
M 75

M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81

K/M

K/M
M 59

43km
06:00:45
05:42:14

06:00:37
05:59:42
06:19:51
06:15:54

06:36:11

06:13:02
06:27:23
06:44:28
06:36:28
06:52:23

07:05:34
06:52:45
07:39:13
07:10:13
07:20:54
07:39:23
07:07:25

DNF
06:11:43

DNF
04:59:33

DNF

06:57:54
DNF
DNF

43km
DNF

43km
06:01:00

63.1km
09:12:37
08:57:13

09:19:44
09:34:34
09:56:21
09:56:59

10:18:53

09:52:33
10:34:44
10:51:20
10:26:47
11:09:08

11:16:14
11:18:25
11:49:19
11:30:36
11:53:02
11:52:30
11:12:50

DNF
09:52:56

DNF

DNF

DNF

DNF

63.1km
DNF

63.1km
09:39:31

83km
12:33:26
12:23:39

12:29:41
13:02:54
13:18:36
13:29:02

13:37:16

13:21:09
14:14:10
14:24:04
14:09:31
14:59:44

15:18:42
15:30:18
15:31:35
15:47:39
15:53:45
15:53:58
14:40:57

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83km
DNF

83km
13:21:31

83.1km
12:46:29
12:30:55

12:40:24
13:14:38
13:23:05
13:39:58

13:52:50

13:36:19
14:23:54
14:32:48
14:30:45
15:05:46

15:30:17
15:37:34
15:39:51
15:50:15
16:01:37
16:01:38

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

83.1km
DNF

83.1km
13:34:00

90km
13:59:05
13:43:47

13:51:20
14:29:49
14:31:40
14:53:42

15:03:32

14:59:41
15:36:00
15:50:05
15:48:13
16:31:39

16:49:26
17:00:16
17:00:18
17:17:44
17:20:11
17:22:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km
DNF

90km
14:58:10

Netto
15:37:14.40
15:40:18.70

15:42:13.20
15:58:43.60
16:06:40.00
16:22:36.75

16:44:08.55

16:47:16.90
17:04:55.10
17:53:24.60
17:58:10.30
18:37:54.40

19:09:51.70
19:10:07.75
19:28:59.45
19:35:26.85
19:35:44.20
19:40:18.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

Netto
16:47:57.30

http://b4sport.pl/

Brutto
15:37:31.80
15:40:26.15

15:42:21.85
15:58:49.05
16:06:55.55
16:22:46.70

16:44:33.05

16:47:20.85
17:05:14.35
17:53:42.00
17:58:14.95
18:38:13.75

19:10:04.05
19:10:23.40
19:29:18.40
19:35:39.70
19:35:54.25
19:40:27.65

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

Brutto
16:48:03.40

min/km
9:11
9:13

9:14
9:23
9:28
9:38

9:50

9:52
10:02
10:31
10:34
10:57

11:16
11:16
11:27
11:31
11:31
11:34

min/km

min/km
9:52

10/10

km/h
6.5
6.5

6.5
6.4
6.3
6.2

6.1

6.1

6
5.7
5.7
5.5

5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2

km/h

km/h
6.1



